Non obstantibus contrariis quibuslibet.

Datum Romae ex Aedibus eiusdem S. Congregatinois, die VIII. men-
sis Augusti anno MDCCCCX.

D. CARD. FERRATA, Praefectus.
Ph. Giustini, a secrelis.

Obligationem, quae munus Nostrum episcopale tenore huius Decrefi
quammaxime gravat animo revolvens, afque uf abusus, si qui adusque inve-
niantur, de medio ftollantur, simulque ordines Decreto praelaudato conformes
edantur, singulis quibus cura puerorum incumbit parochis, cooperatoribus et
catechetis, praesentibus iniungimus, uf quaecunque de prima puerorum Ccom-
munione ubicunque servanda in Decrefo sapientissime statuuntur, mature
perpendant, in proximis congregationibus districtualibus de ratione Decretum
hocce opportunae executioni mandandi sedulo consilia conferant atque simul
cum protocollis congregationis quae optima visa fuerinl, scripto horsum
promoveant.

Cum vero SSmus D. N. insuper mandavit, ut idem Decretum populo
fideli quotannis tempore praecepti paschalis lingua vernacula legatur, authen-
ticas Decreti versiones adornandas procurabo, quas suo tempore cum Litteris
Circularibus quisque habebil.

Ex decretis S. R. C. n. 3661. Halifaxien., 16 Aprilis 1866 ad [l Decretum su-
et n. 3876 Quebecen. 13 Decembris 1895 ad VII dies electionis seuPeryissase
translationis Episcopi est ille, in quo provisio Ecclesiae Episcopalis a anniversario
Summo Pontifice publicatur in Consistorio, sive ipsa electio seu translatio‘”-;‘;c;?::? =
fiat in Consistorio, sive in eo tantum enuncietur electio seu translatio antea Episc:,?;il_m
facta; atque ab eiusmodi publicatione consistoriali hucusque communiter
computatum est anniversarium electionis seu translationis Episcopi, ad
effectum Missae seu Collectae respondentis, iuxta Caeremoniale Episcopo-
rum (lib. II cap. XXXV). Nunc vero, de mandato Ssmi Domini Nostri Pii
Papae X,' ex audientia "diei 20 nuper elapsi mensis Maii, per Sacram
Congregationem Consistorialem patefacto, Sacra Rituum Congregatio statuit
ac declarat, diem anniversarium electionis seu translationis, in casu et ad

effectum de quo agitur in citato libro et capite Caeremonialis Episcoporum,
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quoad Episcopos in Consistorio electos seu translatos, computandum adhuc
esse a die publicationis consistorialis, quoad ceteros vero Episcopos antea
electos seu translatos, in posterum non a die enunciationis in Consistorio,
sed a die expeditionis Decretorum seu Litterarum Apostolicarum ad electio-
nem seu translationem pertinentium; non obstantibus resolutionibus in
contrarium hucusque editis. Denique Sacra eadem Congregatio iterum atque
|opportune declarat, diem anniversarium electionis seu translationis Episcopi
| Coadiutoris cum futura successione relate ad Missam ipsam seu Collectam,
(cessante Coadiuti munere et adveniente Coadiuforis successione, item
la die expeditionis Decretorum seu Litterarum Apostolicarum pro Coadiuto-
Iria supradicta esse computandum; prouti alias resolutum fuit, praesertim
‘in una Marianopolitana n. 3440, diei 30 lanuarii 1878.